

Заказчик: Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска

Подрядчик: Общество с ограниченной ответственностью "Агрожилстрой"

Стройка: Выполнение работ по благоустройству мест наиболее посещаемых общественных территорий в городе Смоленске в рамках реализации муниципальной программы "Формирование современной городской среды в городе Смоленске"

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор	номер
	346-1
	дата
	04 12 2019
Вид операции	

Номер документа	Дата составления
1	18.12.2019

Отчетный период	
с	по
04.12.2019	18.12.2019

## СПРАВКА

### О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	<b>Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:</b>		<b>239 839,00</b>	<b>239 839,00</b>	<b>239 839,00</b>
1	Гравировка панелей из нержавеющей стали, Сквер у памятника "Самолет ТУ-16" по адресу: г. Смоленск, ул. Багратиона				239 839,00
Итого					<b>239 839,00</b>
Сумма НДС					<b>47 967,80</b>
Всего с учетом НДС					<b>287 806,80</b>

Заказчик (генподрядчик) \_\_\_\_\_ /А.А. Глебов /  
 Начальник Управления ЖКХ Администрации города Смоленска  
 М.П.

Подрядчик (субподрядчик) \_\_\_\_\_ /Косых В.В. \_/  
 Директор ООО «Агрожилстрой»  
 М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11 ноября 1999 года №100

Код	
0322005	
Форма по ОКУД	
10 ОКПО	
10 ОКПО	
10 ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор	
346-1	
дата	
04.12.2019	
Вид операции	

Инвестор -  
Заказчик (Генподрядчик) - Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска  
Подрядчик (Субподрядчик) - Общество с ограниченной ответственностью "Агрожилстрой"  
Стройка - Выполнение работ по благоустройству мест наиболее посещаемых общественных территорий в городе  
Смоленске в рамках реализации муниципальной программы "Формирование современной городской среды в городе  
Смоленске"  
Объект - гравировка панелей из нержавеющей стали, Схвер у памятника "Самолет ТУ-16" по адресу: г. Смоленск, ул.

Вид деятельности по ОКДП	
Договор	
346-1	
дата	
04.12.2019	
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	18.12.2019	04.12.2019	18.12.2019

АКТ  
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): \_\_\_\_\_ 287806,8 руб.

Основание: локальный сметный расчет №1

Номер по порядку	Обосно- вание смете	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.				Общая стоимость, руб.				Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)	
					Всего	В том числе		Всего	В том числе						
						Осн. 3/п	Эк. Маш. 3/пМех.		Осн. 3/п	Эк. Маш. 3/пМех.					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Раздел 1. Тумбы под колеса самолета															

Гранд-Смета (вер.8.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	1	ТЕРМ38-01-003-04 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/нр	Решетчатые конструкции (стойки, опоры, фермы и пр.), сборка с помощью: лебедок ручных (с установкой и снятием их в процессе работы) или ручную (мелких деталей) НР (70 руб.): 68% от ФОТ СП 0%-0%*0,85 от ФОТ	1 т конструкций	0,1112	1596,19	939,6	395,64	14,93	177	104	44	2	120 13,34	1,3% 0,15
2	2	ТСЦ-103-1754 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/нр	Трубы стальные прямоугольные (ГОСТ 8645-86) размером 40х20 мм, толщина стенки 2 мм	м	60	12,3				738					
3	3	ТЕР13-03-002-04 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/нр	Огрунтовка металлических поверхностей за один раз: грунтовкой ГФ-021 НР (4 руб.): 90% от ФОТ СП (2 руб.): 60%=70%*0,85 от ФОТ	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,071498	253,69	52,88	11,78	0,13	18	4	1		6,1065 0,44	0,0125
4	4	ТЕР46-03-013-01 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/нр	Сверление вертикальных отверстий в бетонных конструкциях полов перфоратором глубиной 200 мм диаметром: 20 мм НР (965 руб.): 110% от ФОТ СП (521 руб.): 60%=70%*0,85 от ФОТ	100 отверстий	25	124,25	34,7	89,55		3106	868	2238		5 125	
5	5	ТЕР46-03-013-14 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/нр	На каждые 10 мм изменения глубины сверления добавлять или исключать: к расценке 46-03-013-01 (уменьшение на 18) НР (-619 руб.): 110% от ФОТ СП (-338 руб.): 60%=70%*0,85 от ФОТ	100 отверстий	-25	102,78	22,5	80,28		-2570	-563	-2007		3,24 -81	
6	6	ТЕР09-05-001-01 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/нр	Облицовка тумб листами из нержавеющей стали НР (47 руб.): 90% от ФОТ СП (37 руб.): 72%=85%*0,85 от ФОТ	100 м2	0,190949	317,79	270,22	47,57	1,99	61	52	9		37,4785 7,16	0,15 0,03
7	7	ТСЦ-101-3760 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/нр	Сталь листовая нержавеющая, марка 12Х18Н10Т, толщиной 2,0-3,0 мм	т	0,3017	29328,62				8848					
8	8	ТСЦ-101-4860 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/нр	Защелка BWM SNA 5*12К, алюминиевая, нержавеющая сталь А4, анодированная в черный цвет	шт.	2500	1,25				3125					



Гранд-Смета (вер.8.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
9	9	Счет №392	Гравировка панелей из непржавеющей стали	шт.		4	4438,53			17754					
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах										31257	465	285	2	64,94	0,18
Накладные расходы										457					
Сметная прибыль										222					
Итого по разделу 1 Тумбы под колеса самолета										239839				64,94	0,18
ИТОГИ ПО АКТУ:															
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах										31257	465	285	2	64,94	0,18
Накладные расходы										457					
Сметная прибыль										222					
Итого по акту:															
Итого Строительные работы										232442				51,6	0,03
Итого Монтажные работы										7397				13,34	0,15
Итого										239839				64,94	0,18
Справочно, в базисных ценах:															
Материалы										30507					
Машины и механизмы										285					
ФОТ										467					
Накладные расходы										457					
Сметная прибыль										222					
НДС 20% от 239839										47967,8					
ВСЕГО по акту										287806,8				64,94	0,18



Сдал: Коопх В.В.  
Директор ООО «Агрожилстрой»

Принял: А.А. Глебов  
Начальник Управления ЖОХ  
Администрации города Смоленска



4.0 08.2018  
А.А. Глебов